
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE-SEMMA 

–CNPJ 28.714.059/0001-60 

Travessa Haroldo Veloso. S/N– Centro – CEP 68.129-000                                                                                                                             
e-mail: financeiro@mojuidoscampos.pa.gov.br. 

 

PORTARIA Nº 002, DE 28 DE JULHO DE 2023. 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAIS 

DE CONTRATO E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS”. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, nomeado pelo Decreto Municipal 

nº 095/2023, de 05 de maio de 2023, no uso de suas atribuições e de acordo com o previsto no Art. 

67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a Servidora DINA DE AMORIN CASTRO, matricula n° 004197-1, para 

acompanhar e fiscalizar, como fiscal titular do Contrato que tem por objeto a “Contratação de 

assessoria e consultoria jurídica especializada em Licitações e Contratos para atender a Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente do município de   Mojuí dos Campos -SEMMA.” 

 

Art. 2º Designar a Servidora e FABIANA ALVES DE ALMEIDA, matricula n° 007375-0, 

para acompanhar e fiscalizar, como fiscal suplente a execução do contrato acima descrito nos 

impedimentos legais e eventuais do titular. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 Dê ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

 

Gabinete da Secretária Municipal de Meio Ambiente, 28 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

MARIA REJANE MESQUISTA AGUSTINHO 

Secretária Municipal de Meio Ambiente 

Dec. Mun. nº 095/2023 

Validamos a presente portaria, emitida em 28/07/2023 e publicada no mural da SEMMA, nos 

termos do Art. 14 da Lei Orgânica do Município. 

mailto:financeiro@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2023-07-25T14:21:19-0300
	MARIA REJANE MESQUITA AGUSTINHO:74451480272




